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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

KLUB SPORTOWY "KOZIOŁEK"
47-200 KĘDZIERZYN-KOŹLE
ŁUKASIEWICZA 57 A 57 A

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000477804

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z KRAJOWY REJESTR SĄDOWY
KRS 0000477804:
ROBERT WENCEL
PIOTR ORIAN
ELŻBIETA RAMS

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Prezes: Robert Wencel, tel. 605400026Wiceprezes: Elżbieta Rams,
tel. 693712936kskoziolek.kedzierzyn@gmail.com, 605400026,
kskoziolek.kedzierzyn@gmail.com 
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego KONFERENCJA - ORGANIZACJE POZARZADOWE W
DWUDZIESTOLECIU POLSKI W UNII EUROPEJSKIEJ.

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2024-01-29 Data

zakończenia 2024-02-29

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Cel konferencji:
Tematyka konferencji dotyczy problematyki funkcjonowania organizacji pozarządowych oraz rozwiązań prawnych i
systemowych w tym zakresie. Organizatorzy pragną uczcić dwudziestą rocznicę wstąpienia Polski do Unii Europejskiej, a
także przewidują debatę na temat rozwoju NGO-sów od 2004 roku. Celem konferencji jest zapoznanie z problemami, jakie
towarzyszyły organizacjom pozarządowym na przestrzeni ostatnich dwóch dekad, a także jakie towarzyszą im obecnie.
Proponujemy skoncentrowanie uwagi w następujących obszarach:
•    działalność organizacji pozarządowych w latach 2004-2024
•    zagadnienia prawne w zakresie sektora organizacji pozarządowych
•    postulaty w zakresie prawa europejskiego dotyczącego NGO-sów
•    źródła finansowania organizacji pozarządowych
•    inicjatywy obywatelskie na przestrzeni dwudziestolecia
•    współpraca mediów z organizacjami pozarządowymi
•    współpraca sektora gospodarczego z organizacjami pozarządowymi
•    współpraca administracji publicznej z organizacjami pozarządowymi
Konferencja jest skierowana do pracowników samorządowych, przedsiębiorców, uczniów i  przedstawicieli III sektora.
Ufamy, że spotkanie będzie dobrą okazją do prezentacji dorobku organizacji pozarządowych, wymiany poglądów i opinii
przez przedstawicieli samorządu Województwa Opolskiego oraz praktyków. Mamy nadzieję, że rezultaty obrad przełożą
się w bezpośredni sposób na rozwój społeczeństwa obywatelskiego, a także przyczynią się do lepszej współpracy NGO-
sów z administracją publiczną i sektorem gospodarczym.
W ramach konferencji prezes klubu sportowego "KOZIOŁEK" wygłosi prelekcję nt.: "Trzeci sektor w Polsce i Unii
Europejskiej".

Organizator: 
Klub Sportowy „KOZIOŁEK”
 
Komitet Konferencji:
Andrzej Buła
Agnieszka Kamińska
Jacek Partyka
Agnieszka Okupniak
Maja Byrdak
Roman Stęporowski
Joanna Wilk
 
Komitet Organizacyjny:
Robert Wencel
Piotr Orian
Elżbieta Rams

Do przeprowadzenia konferencji wybrano miejsce dostępne i przystosowane do prowadzenia podobnych imprez i spotkań
w Domu Kultury Koźle. Przygotowany zostanie dodatkowo poczęstunek (ciasto i napoje itp.).
Opis poszczególnych czynności związanych z obsługą zadania:
1. Przygotowanie materiałów (opracowanie plakatów, zaproszeń-ulotek)
2. Przygotowanie miejsca przeprowadzenia zadania: wyznaczenie obsługi punktu wydawania poczęstunku, wyznaczenie
osób do prowadzenia uroczystości (konferansjer).
3. Wysłanie zaproszeń, zamieszczenie informacji, przesłanie ogłoszeń przez lokalne media.
4. Przygotowanie dokumentacji: karty zgłoszeniowe itp.
5. Przygotowanie nagród: zamówienie nagród rzeczowych (terminarz, długopis).
6. Przeprowadzenie odprawy technicznej:
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- określenie zadań dla obsługi konferencji,
- przygotowanie stanowisk w obrębie sali żyrandolowej (szatnie, toalety, poczęstunek, media, dokumentacja),
- wyznaczenie funkcyjnych w terenie i budynku,
- przygotowanie techniczne.
7. Przeprowadzenie zadania w dniu 31.01.2024 r.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Trzeci sektor w Polsce i Unii
Europejskiej Prelekcja Dokumentacja

Przeprowadzenie konferencji z
udziałem przedstawicieli organizacji
pozarzadowych województwa
opolskiego.

Wydarzenie (konferencja) Dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Klub Sportowy „Koziołek” to stowarzyszenie wielopokoleniowe, prorodzinne, łączące wszystkich ludzi bez względu na
wiek, płeć, rasę, wyznanie i sprawność fizyczną. Dla wszystkich znajdzie się u nas miejsce, nie wyłączając osób
niepełnosprawnych. Dajemy pretekst do zdrowych spotkań sportowych i wspólnie dzielonej zabawy oraz rozrywki
kulturalnej tak często zapominanej w naszej informatycznej cywilizacji. 
Klub posiada bardzo szeroki zakres działalności pożytku publicznego. Oprócz przedsięwzięć sportowych zajmujemy się
pomocą osobom niepełnosprawnym. Kolejnymi celami działalności Klubu jest nauka, edukacja i wychowanie w duchu
tolerancji i szacunku do drugiego człowieka, prowadzenie działalności charytatywnej oraz promocja i organizacja
wolontariatu. Klub bardzo mocno dba o podtrzymywanie tradycji narodowej, pielęgnację polskości oraz rozwój świadomości
narodowej, obywatelskiej, kulturowej i sportowej. Zależy nam także na rozwijaniu kontaktów i współpracy między
społeczeństwami, a co za tym idzie działaniu na rzecz integracji europejskiej.
Klub to organizacja opierająca swoją działalność na aktywności społecznej swoich członków oraz wolontariuszy.
Przeprowadzamy szereg zadań do których mamy uprawnienia i łączymy je głównie z imprezami sportowymi, edukacyjnymi
i kulturalnymi, które realizujemy na obszarze całego kraju. Jesteśmy bardzo profesjonalni w swoich działaniach.
Środowisko lokalne od dawna dostrzega i docenia nasz wysiłek. 
Klub Sportowy „KOZIOŁEK” liczy obecnie 58 osób, które z ogromnym zaangażowaniem poświęcają swój czas na
realizację zadań statutowych. Członkowie zarządu dbają o prawidłowe funkcjonowanie Stowarzyszenia. Kadra
zaangażowana w realizację zadania publicznego posiada udokumentowane wykształcenie oraz doświadczenie w realizacji
podobnych przedsięwzięć:
2 licencjonowanych trenerów, 4 instruktorów sportu, 6 nauczycieli, 30 członków KS „KOZIOŁEK”.
Posiadamy następujące zasoby rzeczowe:
120 krzeseł, 20 stołów, transport własny.
Członkowie Klubu Sportowego „KOZIOŁEK” organizowali lub współorganizowali zadania przy współudziale administracji
publicznej: 
W 2014 r. KS „KOZIOŁEK” realizował:
„III Charytatywny Bieg Mikołajkowy”, „Rowerem przez miasto – rajd rowerowy dla mieszkańców Gminy Kędzierzyn-Koźle
połączony z zawodami cross duathlon z okazji rocznicy połączenia miast” to imprezy, które odbyły się w 2014 r. przy
współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle.
W 2014 r. KS „KOZIOŁEK” samodzielnie zrealizował:
„I Bieg Pamięci Powstań Śląskich”, „Odrzański Rajd Rowerowy Koziołków”,
Spływ kajakowy dla osób niewidomych i niedowidzących „Spełniamy Marzenia”.
W 2015 r. KS „KOZIOŁEK” realizował:
„II Bieg Pamięci Powstań Śląskich”, „II Cross Duathlon Śródmieście”, „Kędzierzyn-Koźle wczoraj i dziś” (rajdy rowerowe i
piesze trasą City Walk), „IV Bieg Mikołajkowy” we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle. 
W 2015 r. KS „KOZIOŁEK” samodzielnie zrealizował:
„Odrzański Rajd Rowerowy Koziołków”, Spływ kajakowy dla osób niewidomych i niedowidzących „Spełniamy Marzenia”.
W 2016 r. KS „KOZIOŁEK” zrealizował:
„III Bieg Pamięci Powstań Śląskich”, „I Cross Duathlon Twierdza”, „I Cross Country Koziołka”, „V Charytatywny Bieg
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Mikołajkowy” we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle. „II Cross Triathlon Koziołka” we współpracy ze Starostwem
Powiatowym w Krapkowicach. „Przygotowanie zawodnika KS „KOZIOŁEK” do startu w Mistrzostwach Świata IRON MAN w
Australii we Współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Opolskiego
W 2016 r. KS „KOZIOŁEK” samodzielnie zrealizował:
„Rajdy Rowerowe Koziołka”, Spływ kajakowy dla osób niewidomych i niedowidzących „Spełniamy Marzenia”.
W 2017 r. KS „KOZIOŁEK” zrealizował:
„II Cross Duathlon Twierdza”, „VI Charytatywny Bieg Mikołajkowy” we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle i Starostwem
Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu „III Cross Triathlon Koziołka” we współpracy ze Starostwem Powiatowym
w Kędzierzynie-Koźlu. „I Bieg Powstańczy im. Alfonsa Zgrzebnioka” we Współpracy z Urzędem Marszałkowskim
Województwa Opolskiego
W 2017 r. KS „KOZIOŁEK” samodzielnie zrealizował:
„I Bieg dla Jacka”, „II Bieg dla Jacka”, „Bieg dla Szymonka”, „IV Bieg Pamięci Powstań Śląskich”, „Rajdy Rowerowe
Koziołka”, Spływ kajakowy dla osób niewidomych i niedowidzących „Spełniamy Marzenia”.
W 2018 r. KS „KOZIOŁEK” zrealizował:
„VII Bieg Mikołajkowy”, „II KK TOURNAMENT 2018”, „I CARDIO SPORT MTB RACE”, „I Bieg z Koziołkiem” we współpracy
z Gminą Kędzierzyn-Koźle i Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu „III Cross Triathlon Koziołka” we współpracy ze
Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu i współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Opolskiego.
„Konkurs świąteczny ŚNIEŻYNKA”  we współpracy ze Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu. 'I CROSS
COUNTRY ZAKRZOWA”  we współpracy ze Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu.
W 2018 r. KS „KOZIOŁEK” samodzielnie zrealizował:
„Rajdy Rowerowe Koziołka”, Spływ kajakowy dla osób niewidomych i niedowidzących „Spełniamy Marzenia”.
W 2019 r. KS „KOZIOŁEK” zrealizował:
„VIII Bieg Mikołajkowy”, „IV Bieg po zdrowie”, „I Bieg na powitanie wiosny”, „II Bieg z Koziołkiem”, „Grand Prix Kędzierzyna-
Koźla w bieganiu” we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle i Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu. „V Cross
Triathlon Koziołka” i „I Bieg Herbowy dla Miłoszka” we współpracy ze Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu i
Gminą Reńska Wieś. „II CROSS COUNTRY ZAKRZOWA”  i  „I Bieg o złotą podkowę” we współpracy z Urzędem
Marszałkowskim Województwa Opolskiego i Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu. „III Cross Duathlon Twierdza”
we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle i Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu.
W 2019 r. KS „KOZIOŁEK” samodzielnie zrealizował:
„Bitwa o Bastion” zawody w Street workut.
W 2020 r. KS „KOZIOŁEK” zrealizował: „KONCERT POKOLEŃ” we współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa
Opolskiego i Gminą Kędzierzyn-Koźle, „IV Cross Duathlon Twierdza” we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle,
Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu i Urzędem Marszałkowskim Województwa Opolskiego, „III Bieg z
Koziołkiem” we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle i Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu.
W 2021 r. KS „KOZIOŁEK” zrealizował:
„II Bieg Herbowy dla Miłoszka” we współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Opolskiego i Gminą Reńska
Wieś, „I Aquathlon Herbowy” we współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Opolskiego i Gminą Reńska Wieś,
„VI Cross Triathlon Koziołka” we współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Opolskiego i Gminą Reńska Wieś,
„II Cross Country XC Koziołka” we współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Opolskiego i Gminą Reńska
Wieś, „I Cross Country Pamięci Powstań Śląskich” we współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Opolskiego,
„V Bieg Pamięci Powstań Śląskich” we współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Opolskiego, „Cardio Sport
Uphill” we współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Opolskiego, „V Cross Duathlon Twierdza” we współpracy
z Gminą Kędzierzyn-Koźle, Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu, „IV Bieg z Koziołkiem” we współpracy z
Gminą Kędzierzyn-Koźle i Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu, „IX Bieg Mikołajkowy” we współpracy z Gminą
Kędzierzyn-Koźle i Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu.
W 2022 r. KS „KOZIOŁEK” zrealizował:
„III Bieg Herbowy dla Miłoszka” we współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Opolskiego i Gminą Reńska
Wieś, „II Aquathlon Herbowy” we współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Opolskiego i Gminą Reńska Wieś,
„VII Cross Triathlon Koziołka” we współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Opolskiego i Gminą Reńska Wieś,
„III Cross Country XC Koziołka” we współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Opolskiego i Gminą Reńska
Wieś, „Kołem po Opolszczyźnie” we współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Opolskiego, „Wycieczki
rowerowe dorzeczem Odry” we współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Opolskiego, „II Cardio Sport Uphill”
we współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Opolskiego, „Spływ kajakowy organizacji RODŁA” we
współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle, „X Bieg Mikołajkowy” we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle i Starostwem
Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu.
W 2023 r. KS „KOZIOŁEK” zrealizował:
„IV Bieg Herbowy dla Miłoszka” we współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Opolskiego i Gminą Reńska
Wieś, „VIII Cross Triathlon Koziołka” we współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Opolskiego i Gminą
Reńska Wieś, „IV Cross Country XC Koziołka” we współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Opolskiego i
Gminą Reńska Wieś, „Kołem po Opolszczyźnie” we współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Opolskiego,
„Wycieczki rowerowe dorzeczem Odry” we współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Opolskiego, „II Cardio
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Sport Uphill” we współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Opolskiego, „Spływ kajakowy organizacji RODŁA”
we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle, „X Bieg Mikołajkowy” we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle i Starostwem
Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Wynajem sal, nagłośnienia, rzutnika projektora. 1 000,00 zł

2 Poczęstunek. 4 000,00 zł

3 Pakiet konferencyjny (notes/tepol, długopis) 3 000,00 zł

4 Koordynacja projektu, prelekcja. 2 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-01-04 15:06:38

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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